DIÁRIO OFICIAL N°. 31679 de 02/06/2010

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR

EDITAL N° 006 DO CONCURSO PUBLICO Nº 006/PMPA

Número de Publicação: 112224

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARÁ

COMANDO GERAL * DIRETORIA DE PESSOAL
CONCURSO PÚBLICO N° 006/PMPA

EDITAL Nº 006 DO CONCURSO PUBLICO Nº 006/PMPA
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS DO QUADRO DE

OFICIAIS DE SAÚDE

O ESTADO DO PARÁ, por meio da Polícia Militar do Pará (PMPA), representada por seu Comandante-
Geral, CEL QOPM AUGUSTO EMANUEL CARDOSO LEITÃO, torna público o resultado da ETAPA
COMPLEMENTAR – Avaliação de Títulos, após a devida avaliação dos documentos entregues pelos
candidatos convocados através do Edital n° 002 de 28/04/2010 do concurso n° 006/PMPA, como se segue:

OFICIAL - MEDICO CLINICA MEDICA  - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ANDRE LUIZ TORRES OLIVEIRA                       002257      0.50
BRUNA MENDES CARMONA                            008724      1.10
CAMILA TABOSA LOUREIRO LIMA                     005551      0.00
CARLLIANE LIMA E LINS PINTO MARTINS             009319      0.00
ELEN CRISTINA MELO DO NASCIMENTO                001931      0.00
EVANILDA LINS MARTINS                            003769      0.00
GABRIELA LOUREIRO DA CRUZ                        003770      0.30
GIVAGO VALENTE FURTADO                           008075      0.00
JOAO SULEIMAN KAHWAGE FILHO                     010146      0.00
LILIAN COSTA SARREIRO                            005502      0.00
LORENA SILVA DE CARVALHO                         007865      0.00

OFICIAL - MEDICO CLINICA MEDICA - MARABA

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

NILMA MARIA PORTO DE FARIAS                      006361      0.00

OFICIAL - MEDICO CLINICA MEDICA - SANTAREM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

EDSON ALVES FERREIRA FILHO                       004539      3.50
EROS DANTAS ALVES FERREIRA                      004595      0.00
FABIO HENRIQUE WENCHENCK BOTELHO                010189      2.70
ODILTON CLEBER SIQUEIRA DE AMARAL               002224      2.10

OFICIAL - MEDICO CLINICA MEDICA - TUCURUI

NOME                                          INSCRIÇÃO PONTOS

ANA PAULA DOS SANTOS MAGALHAES                  010149      0.00

OFICIAL - MEDICO GINECOLOGIA E OBSTETRICIA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

HEILANY CARNEIRO S. MOREIRA NINA DE AZEVEDO    008510      1.30
MARCIA MARIA DUARTE MACIEL                      002801      2.40
WALERIA DA SILVA PLACIDO                         009669      2.70
WILSON RIBEIRO LOPES NETO                        001018      0.30

OFICIAL - MEDICO CARDIOLOGIA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

WANDERSON CORREA LEAO                            005289      1.50

OFICIAL - MEDICO PEDIATRA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ALINE CRISTINA RIBEIRO MORAES                   007934      0.00

OFICIAL - MEDICO PSIQUIATRA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

HELOISA HELENA PIRES DE MELLO SILVA             008777      0.00

OFICIAL - MEDICO NEUROLOGIA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

MARCELO MACEDO DE LIMA                           009668      0.00

OFICIAL - MEDICO OFTALMOLOGIA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

DENIS SOUZA VIEIRA DA SILVA                      006944      0.00
ISIANA LUISA DE LUCA RODRIGUES PEREIRA          008762      0.00

OFICIAL - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGIA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

LOUISE SAUMA DE OLIVEIRA                         010034      1.50

OFICIAL - MEDICO UROLOGIA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

CLEYBISMAR BEGOT DA RESSURREICAO                008180      2.40
ELTON DE BARROS MEIRELES                         005481      0.00
FABIO SANTOS DROSDOSKI                           006691      0.00
LAURENO DE MACEDO NORAT NETO                    002552      0.00
RODRIGO ALENCAR MOREIRA                          003264      0.50

OFICIAL - FARMACEUTICO - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ANA CAMILA OLIVEIRA ALVES                        006987      0.00
ANDRE DE MOURA CARVALHO                         003620      0.00
ANTONIO RENATO PINTO NETO                        005119      3.90
DAYSE NOGUEIRA SARMENTO                         007406      0.00
FABIO SOUSA MACHADO                              002742      1.40
LEONARDO ANTONIO CARDOSO MALCHER               009310      3.30
LILIAN PATRICIA SOUZA BARROS                     010209      5.30
LUIZ EDUARDO MONTEIRO SANTANA                   009676      0.00
MICHELLE VALERIA DIAS FERREIRA                  001361      0.00
MYRTH SOARES DO NASCIMENTO                      009601      0.00
NATASHA COSTA DA ROCHA                           005356      0.00
PAULO JOSE CARNEIRO LEDO                         008360      1.40
TEREZA CRISTINA FIGUEIREDO NETO                 004108      0.00
WANDA SILVA COSTA                                000774      2.50

OFICIAL - ENFERMEIRO - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

CLAUDIA ADRIANA LIMA COSTA PEREIRA              009492      3.30
CLAUDIO DE CARVALHO ALENCAR JUNIOR              003018      1.80
DEBORA CONSUELO SANTOS MACEDO ESPINOLA         005270      2.40
DELAINE DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA              007119      3.90
EDNIL ANTONIO MOREIRA GALUCIO                   001275      0.30
ELISANGELA DA SILVA FERREIRA                    005176      0.00
HENRIQUE BORGES FERNANDES JUNIOR                000544      0.50
JORGE LUIZ FERNANDES DE SOUSA                   008203      0.50
JOSE MARIA DOS SANTOS COELHO JUNIOR             000198      2.10
LILIANE ALVES SA                                  008306      1.90
THAIS CASTILHO GONCALVES                         009386      0.00

OFICIAL - VETERINARIO - MARABA

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ALEXANDRE DA SILVA CORREA                       008115      0.30
ALEXANDRE DA SILVA CUNHA                         009459      0.00
ANDRE FELIPE BAGARRAO GIBSON                    008289      0.00
EDELVAN SOARES DA SILVA                          008640      0.00
FABIOLA PAIVA RIBEIRO                            006592      0.00
KELLICE FEITOSA DE ARAUJO                        000644      0.50
MONICA CRISTINA CORREIA MARQUES                 010234      0.00
PAULO CESAR GONCALVES DE AZEVEDO FILHO         002203      0.00
PAULO FERNANDO PIRES BASTOS JUNIOR              010331      0.00
ROSINALDO CRUZ AGUIAR                            003409      0.00

OFICIAL - NUTRICIONISTA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ANA CAROLINA DA SILVA E SILVA RIBEIRO           006521      0.50
DANIELLE PONTES FERREIRA                         007500      0.00
ERIKA DE SOUZA FERREIRA                          009714      0.90
HELLEN DA SILVA CABRAL                           001480      1.50
LARISSA PEREIRA MELO SANTOS                     009057      0.00
LIDIANY CORREA SERRAO                            001788      1.80
MARCELO HENRIQUE LEITE LOPES                    008064      0.50
NATALIA OSMAR E SILVA                            007077      0.00
NAYARA MASTUB SOUZA                              003906      0.00
RIZIANE DUARTE PORTAL                            001959      0.00
VICTOR VIEIRA DE OLIVEIRA                        009666      0.00

OFICIAL - FONOAUDIOLOGO - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ALESSANDRA KARLLA GUEDES ALVES                  010207      1.30
ANA CAROLINA BARROS DE ALMEIDA                  008843      3.50
EMANUELLE RODRIGUES SILVA DOS SANTOS           000139      0.00
HELLEN CRISTINA VITORIO GOMES                   002703      0.00
ISABELLA FONSECA TORRES VILACA                  006713      3.00
JULIA LORENA TORRES GONCALVES                   006801      0.00
KAMILLY SANTOS GUEDES PEREIRA                   010211      0.00
LUCILLE SILVA MORAES SOUZA                       003479      1.80
MARCELLE LOBATO MELO                             008213      3.00
MARDONIA ALVES CHECALIN                          004119      3.40
RENATA HENRIQUES DE OLIVEIRA KALIF              009172      0.00
THAIS GALVAO DA CRUZ                             000681      4.20
THIAGO FURTADO DE LIMA                           009805      0.00

OFICIAL - FISIOTERAPEUTA - BELEM

NOME                                                                                INSCRIÇÃO PONTOS

ANGELO PONTES SCOTTA                             002804      2.20
CELICE CORDEIRO DE SOUZA                         007742      0.50
CRISTIANE DO SOCORRO CUNHA DE MACEDO OLIVEIRA 010594      0.00
FELIPE RAFAEL PACHECO DE SOUZA                  010320      0.00
GLORIA FEITOSA DOS SANTOS                        003762      0.00
ILCA PATRICIA SABBA DE MELO CALDAS              010295      3.60
JUANITA DA CRUZ GELABERT                         002617      2.70
MURIELE NAZARETH LOBATO                          006413      0.50
NEILA CRISTINA FRAZAO SOUSA                      007738      2.40
RAFAELA COMARU GOUVEIA                           003777      1.50
RICARDO BRAGA DE AMORIM                          004983      1.40
ROBERTA ELLEN RIBEIRO FONSECA                   004973      2.00
RODOLFO GOMES DO NASCIMENTO                     010210      2.10
TALITHA BUENANO FRANCA GUERREIRO                001526      1.10

AUGUSTO EMANUEL CARDOSO LEITÃO – CEL QOPM

COMANDANTE GERAL DA PMPA